¶ Bo 1.<sup>o</sup> succus Dei intine d pte in  
 dicitur in ipsa actioe creature, d pte ac im. tendit ad eund  
 finem ad quem tendit succus sine actioe creature: q. p  
 effectus & actio, seu fieri fii creati. 1. finem. 2.<sup>o</sup> succus  
 Dei n<sup>o</sup> pot consistere, in aliqd qd detur eia id p miam p  
 apij qd possit apprehendi: q. dicitur effectus, in aliqd qd sit  
 miam actioe, seu fieri actualis. ¶ Bo aij qung, posita con  
 te, qd est succus qd miam piniqij, pot dno impedire effi

ne sequitur, sed cum illa certitate operatur et cum illis ordinibus  
 sicut requiritur ad agendum applicat: atque posito concursu Dei  
 actuali implicat in se ipsam, seu officium officium: g. actuali d =  
 in concursu, non esset in alio, sed sit g. in actu, et in eo g. principi  
 sit g. in actu.

3. actus est 2. g. dicitur ad Deo: sed  
 est dicitur ad Deo remane, quia dicitur ad Deo dicitur ad Deo: g. g. g. g.  
 alia g. dicitur g. illam actionem non dicitur ad Deo in: g. g.  
 non dicitur g. in dependentiam, sed g. inde sequitur quia illa d =  
 fuit est ca. 2. iam dicitur ca. 2. g. non dicitur ad Deo in: g. g.  
 in officio istius est, nec in: d. remane ad Deo dicitur, g. in a =  
 serare e. inprimis: g. actus illa non est dicitur ad Deo remane: at =  
 g. sufficit g. dicitur tenim assumitante. f. g. actus illa  
 creatura, dicitur ab alia Dei actione dicitur, quia dicitur illam  
 officium assumitante dicitur: g. dicitur ad Deo dicitur, d. factus g. g.  
 ipam. Ho Min. h. g. sicut actus illa creatura, dicitur ab a =  
 actione Dei ut assumitante, sic actus Dei dicitur ab actione crea =  
 tura: d. in creatura non dicitur ca. actione Dei: g. nec dicitur  
 dicitur ca. actione creatura. 2.

2. res non dicitur ab alio tanquam  
 actus est g. in influentia illi detur, sed sit ipse met. influentia  
 d. atque actus illa Dei, non erat influentia in actionem crea =  
 turam, alioquin non esset cum illa assumitante, d. una actio

sciri se ipsam, supponeret, & n. supponere. *Pro* hinc, si  
illa idio. dicitur p[ro]p[ri]e, q[uo]d actu dicitur approp[ri]o: q[uo]d ad hunc de  
p[ro]p[ri]e, movet c[um] indifferens, n[on] applicata, nec nata, nec exiata,  
nec determinata.

2. *E* illa applicatio, seu natus, seu ex-  
itio seu determinatio e[st] aliqui Dei actio. *E* aliq[ue] t[er]m[in]i p[ro]p[ri]e actio-  
is ad extra p[ro]p[ri]e: ac p[ri]m[o] q[uo]d creatum, p[ro]p[ri]e sequens c[um] ad-  
itio 2. a: natus dicitur p[ro]p[ri]e: q[uo]d fititia e[st] illa idio. *Pro* hinc.  
q[uo]d actio Dei ad extra, intelligi potest sine aliq[ui] t[er]m[in]o: sed natus  
t[er]m[in]i assignabit[ur] illius actiois. q[uo]d illa idio actio n[on] e[st] dicitur  
n[on] e[st] aliq[ui] creatum ut p[ro]p[ri]e q[uo]d illud e[st] c[um] 2. a: q[uo]d in-  
signet alia idioa sibi p[ro]p[ri]e in infinitum: q[uo]d e[st].

3. *Pro* si aliq[ui] indiget, i[st]e q[uo]d  
aliquis indiget c[um] 2. subordinata (in agendo: ad hoc  
p[ro]p[ri]e: q[uo]d dicitur. Natus e[st] ad versationem p[ro]p[ri]e hinc  
c[um] 2. officii, p[ro]p[ri]e officii e[st] alius subordinata c[um] 2. offi-  
ciant: q[uo]d aliq[ui] in se recipiat ad agendum: ad huc n[on] t[er]m[in]-  
p[ro]p[ri]e subordinata p[ro]p[ri]e agens e[st]. *Pro* hinc c[um] 2. offi-  
cens recipiendo aliq[ui] subordinata: et n[on] recipere p[ro]p[ri]e  
agens e[st] ut p[ro]p[ri]e: q[uo]d subordinata p[ro]p[ri]e agens e[st].  
falsis dicitur recipere aliq[ui] in se, q[uo]d e[st] subordinata in agendo  
e[st]. Et offi[ci]o q[uo]d agens subordinata in agendo p[ro]p[ri]e

subiecto, cum iam sit, potest subiectum fieri, et deinde  
pro. Et tunc recipit in se aliquid ad agendum: g. l. 3.  
ca. 2. ut recipiat, subordinabilis in agendo id est.

Propositi 1. In iuribus cum uoluntate  
se illi bona ad actus superiores, tribuendo illi prius his  
grates ad actus illas superiores dicenda: g. si iuraret  
cum illa dardo ipsi aliquid, qualitate ad actus nate con-  
cedat. Si uero ante, et negat ista. Et ratio est: In tribuit  
uoluntati illas superiores, ut illam operatur g. illas in re:  
recipit. sunt. n. illi prius principia generalia actuum superiorum  
an ista infusio n. p. tinet ad iuramentum l. 2. d. 2. de iuramentis  
2. d. 2. nec uoluntate subordinabilis ut agere et Deo recipiendo illas  
his. si n. e. ia nate illorum. et guttore, ut cum illis sine  
alia qualitate denovo indita apperatur actus superiores: et  
ad actus nate. et uoluntate in se sine aliquo qualitate denovo  
indita operatur, ac g. n. n. get illa ad suas nate, actus illi-  
one. Immo dabo, d. n. scilicet, qd illa indiget Deo  
illam acciperet, ad huc sic et illigens Deo subordinata  
in agendo, ut get ex citis. nec actio, qm cum illa qualitate  
te edoret, et operatur Deo dependens, ut get et ex dictis  
g. f. uel teneat get illa qualitate, melius remitto ad huc. d. d.  
buntate.

Propositi 2. In determinat cum

ad id quod individuum est non potest illam determinare nisi  
 faciendo aliqd in ipsa ca. 2. Determinatur ab actioe qm 2.  
 ea apparet: g. 1. h. Dei aliqd supponit per actioem. B. scilicet  
 negando Min. . Impossibile. p. e. talis determinatio q. aliqd crea-  
 tum a Deo foret. g. illud et cum sit actioem cum in deter-  
 minatum. h. ubi. n. habet res creata. Et sit determinata  
 ad unum individuum: id est illud q. a Deo in ea foret  
 sit q. creatum actioem: g. n. sit determinatum, quin indi-  
 catur aliq. die, q. determinaretur, d. si in infinitum. Quia pa-  
 do fiat ista determinatio, licet infra.

Præterea 3. q. d. dicitur q. d. dicitur an-  
 tendendum quietationem et per actioem id est: scilicet dicitur  
 id est fuerit per eandem actioem et determinatur: nihil dicit  
 fiat: g. illud. De hoc arg. respondet sequens sectio.

Sectio 7.ª

Actio Dei, siue illius scilicet sit et  
 cum actioe id est 2.ª

Quæstio 1.ª 2.ª. Illa actio qm Dei scilicet sit et attendimus  
 hoc cap. secto 1.ª. Quæstio 1.ª, sit actio, qm creatura scilicet  
 + an sit actio ab illa distincta et illud. Quia qm ignis movet  
 calorem et caliditatem illa caliditas sit actio et in ad  
 quædam, an dicitur q. d. actioem calorem attingat. B. sic

unam eandem q. actionem. Ita Malina l. 2. q. 17. Resp. 6.  
 Jussus de p. 22. sect. 3. no. 2. sequentibus. Justus de  
 p. 10. p. 10. sect. 3. no. 26. J. dicit et ratio foretatis  
 J. dicit deus dicitur deo. citato a Juaris. J. dicit l. 1.  
 arg. 3. J. dicitur resolutionem l. 1. q. 1. sect. 1. de in p.

Q. actio creaturae e facta actio Dei  
 : id est patet ea facta actio Dei nisi ut actio : q. actio  
 Dei e facta creaturae e una e act. J. dicit Mai. actio  
 creaturae e facta dependentia ad deo ut ab agente : se p.  
 tis dependentia ad deo ut ab agente e facta actio Dei : q.  
 actio creaturae e facta actio Dei. J. dicit Mai. si n. est facta  
 dependentia ad deo ut ab agente, est dependentia mediante ali  
 actioe q. dicitur actio creaturae p. dicitur : atq. sicut p. d.  
 ei cum ei 2. n. e passio entendens actioem creaturae, ut pat  
 dicitur de ex dicitur planum fiat : q. actio creaturae e  
 facta dependentia ad deo : q. actio Dei e actio creaturae n  
 distinguntur.

Q. dicitur l. 1. q. 1. efficitur n. ex actio in virtute  
 agentis patet agere sine iussu alius, ag in alijs actio  
 bus essentia dependent p. dicitur talem officium : atq. calor J.  
 dicitur virtutem caloris agentis. q. patet calor p. dicitur  
 calorem sine iussu Dei, q. dicitur et ad deo dependens J.  
 Mai. J. dicitur dicitur supra patet calorem p. dicitur aliu  
 calorem sine iussu alius q. calor p. dicitur n. ex actio

circularem caloris ducti, q. adiac. ad p. duendum ignem  
 indiget scilicet subiecto: q. in igne n. excedit circulum  
 agentis, q. agens sine scilicet. Min. 1.º Documens  
 1.º citato. Hic videtur bene.

**D**istinguendo Min. calor n. ex-

adit virtutem caloris agentis, ut sumat calor agens cum ai-  
 bus regitibus aei 2.º ad agendum i. ad. si n. ita sumat nego.  
 Tunc autem sumit calor cum aibus regitibus aei 2.º, q. sum-  
 it cum Dei i. scilicet, quem spiritus postulat aei 2.º. In si sine  
 hoc i. scilicet i. ad. agens calor excedit a calore p. duendo aei  
 regitibus ac p. calor p. duendus postulat aei scilicet i. ad. d.  
 ad ipso q. p. am Dei actionem im. dependere.